

Skive Komplementar ApS
Dagnæs Boulevard 75, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 64 99 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Lars Nyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skive Komplementar ApS
Dagnæs Boulevard 75
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 64 99 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Harry Hansen
Lars Nyberg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Skive Erhverv K/S og varetage ledelsen i dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.969 kr. mod 19.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.376 kr. mod 12.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.969	19.375
Øvrige finansielle omkostninger	-5.205	-3.477
Resultat før skat	14.764	15.898
1 Skat af årets resultat	-3.388	-3.454
Årets resultat	11.376	12.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.376	12.444
Disponeret i alt	11.376	12.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>811.154</u>	<u>820.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>811.154</u>	<u>820.646</u>
Aktiver i alt	<u>811.154</u>	<u>820.646</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	188.362	176.986
Egenkapital i alt	313.362	301.986
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	625
Selskabsskat	3.234	3.476
Anden gæld	494.558	514.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	497.792	518.660
Gældsforpligtelser i alt	497.792	518.660
Passiver i alt	811.154	820.646

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	164.542	289.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.444</u>	<u>12.444</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	176.986	301.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.376</u>	<u>11.376</u>
	<u>125.000</u>	<u>188.362</u>	<u>313.362</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.234	3.454
Regulering af tidligere års skat	<u>154</u>	<u>0</u>
	<u>3.388</u>	<u>3.454</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i Skive Erhverv K/S. Aktiverne i kommanditselskabet andrager 28,8 mio. kr., og den samlede gæld udgør 5,4 mio. kr.
